EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

4ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 130/2020
PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, mediante

autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020,
CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo seletivo simplificado regido pelo Edital
n° 130/2020, de que trata o processo administrativo n°. 09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição

Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de
dezembro de 1993, para atuar em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos
requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no auditório da Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.1 , situada na  R. São Godofredo,
S/N - Penha– Rio de Janeiro, no dia 29 de Setembro de 2020, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item I do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do
Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do Processo Seletivo.

.

29/09/2020 - 11h00minh
TÉCNICO DE FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

41º BRUNO DA SILVA PEREIRA VILELA

42º FERNANDA PAULA ÁVILA

43º GENTIL GOUVEIA JUNIOR

44º JOSIANE FERNANDES

45º MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO

46º NATHALIA CASTRO DE SOUZA

47º ROGÉRIO LUIZ DE ANDRADE PERES

48º SANDRA PAZ FELISBERTO DE BARROS

49º ADILSON TEIXEIRA

50º IVANILDA DE JESUS DA SILVA FERREIRA

51º JAQUELINE DA SILVA TEIXEIRA

52º JOSÉ FELIX

53º JOSÉ CARLOS PIERRE DE ARAÚJO

54º LILIANE DE JESUS TEIXEIRA GONÇALVES

55º LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA GOMES

56º MARCELLI CARNEIRO LUCENA DE AGUIAR

57º MARCUS LUIZ MATIAS DA SILVA MATIAS

58º RAFAEL RODRIGUES

59º RODGER JORDAN

60º RODRIGO MERCANTE

61º ROSA MARTINS

62º SIMONE DAS FLORES SOARES DA SILVA

63º TACIANA KARINA DE ARAUJO SILVA

64º TATIANA ALMEIDA

65º WASHINGTON CÉSAR DOS SANTOS

66º CYNTIA ALMEIDA

67º DANILO DE BARROS SOARES MIRANDA

68º ELISANGELA BARROS DE SOUZA

69º GECIRA FELIX DE MELO

70º LEIDIANE COELHO

71º LUANA ALANA GONÇALVES DE MELO

72º PRISCILA BRITO

73º PRISCILA SALES PEREIRA

74º RAFAEL MAGALHÃES

75º RENAN VINHAES DE SANTANA

76º RODRIGO ALVES PEREIRA

77º VILMA MARIA

78º WAGNER DOS SANTOS VENTURA

79º CARINE NUNES

80º CARLOS RONDINELE DA SILVA VIEIRA

81º FELIPE CORREA

82º JHONATAN DE OLIVEIRA

83º KAREN REGINA BRAGANÇA DE AZEVEDO

84º KELYWANE LUIZA SIQUEIRA SANTOS

85º LUCIANO DE AZEVEDO

86º MORGANA RODRIGUES DE SOUSA

87º RENAN ERNANI GOMES

88º TAMIRES NOGUEIRA DE SOUZA

89º WAGNER FERNANDES COELHO

90º CRISTIANO PENHA DE SOUZA